
OPĆINA LOPAR 
 

Temeljem odredbi članaka 108. i 109. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 15. Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna («Narodne novine» broj 24/13) i članka 19. stavka 6. Statuta Općine Lopar 

(«Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 13/13 i 36/13), Općinsko vijeće Općine Lopar, na sjednici održanoj 15. studenog 2016. 

godine, donijelo je 

 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE LOPAR ZA 2016. GODINU 
 

 

Članak 1. 

                                                  

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna općine Lopar za 2016. godinu sastoji se od: 

 

    * tablica se nalazi na kraju dokumenta* 

 

 

Članak 2. 

 

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda, te Računu financiranja, po ekonomskoj klasifikaciji, raspoređuju se 

kako slijedi: 

 

* tablica se nalazi na kraju dokumenta* 

 

 

Članak 3. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka prema organizacijskoj klasifikaciji, utvrđuje se kako slijedi: 

 



* tablica se nalazi na kraju dokumenta* 

 

 

Članak 4. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka po razdjelima i glavama prema ekonomskoj klasifikaciji, utvrđuje se: 

 

* tablica se nalazi na kraju dokumenta* 

 

 

Članak 5. 

 

Izvršenje rashoda i izdataka po razdjelima, glavama i računima ekonomske klasifikacije prema programskoj klasifikaciji, utvrđuje se: 

 

* tablica se nalazi na kraju dokumenta* 

 

Članak 6. 

 

Ovaj polugodišnji izvještaj Proračuna općine Lopar za 2016. godinu biti će objavljen u «Službenim novinama Primorsko-goranske županije» i na 

internet stranici Općine Lopar. 

 

 

KLASA: 011-03/16-01/01 

URBROJ: 2169/02-01/16-27 

Lopar, 15. studenog 2016. 
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115.000 850.000,00 

-1.341.273,75 314.097 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

13.185.500 

3.200.000 

6.569.168 

9.502.235 

2.990.542,82 

53.289,74 

1.947.829,42 

2.437.276,89 

23 

2 

30 

26 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

1.385.000 

1.500.000 

0,00 

850.000,00 

0 

57 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

Izvorni plan 

2016 

Izvršenje 

01.-06.2016. 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 

5/3 

429.097 -491.273,75 

47.451,46 

38.881,66 

3.285.285,43 

920.456,20 

2.623.046,28 

1.543.813,69 

650.000,00 

697.451,46 

Izvršenje 

01.-06.2015. 

1 

86.333,12 

IND. 

5/2 

91 

6 

74 

158 

0 

122 

OPĆINA LOPAR 

Mjesto i datum: LOPAR, 15.11.2016 

Temeljem odredbi članka 110. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 19. Statuta Općine Lopar ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 13/13 i 36/13), 
Općinsko vijeće Općine Lopar, na sjednici održanoj 15. studenog 2016. godine, donijelo je 
 

                                                                                            Članak 2. 
 
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda, te Računu financiranja, po ekonomskoj klasifikaciji, raspoređuju se kako slijedi: 
 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE LOPAR ZA 2016. GODINU 
                                                                                            Članak 1. 
 
Poluodišnji obračun Proračuna Općine Lopar za 2016. godinu sastoji se od: 
 

LOPAR 289 A 

Matični broj: 02705605 

Žiro račun: 5023400091862400008 

KLASA: 

UR.BROJ: 

011-03/16-01/01 

2169/02-01/16-27 

5 7 6 



 

 

 

 

 

 Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 

tijela EU 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

61 

63 

3.442.000 

5.500.000 

1.403.143,82 

151.649,35 

2.990.542,82 13.185.500 Prihodi poslovanja 

OPĆI DIO  

1.190.984,67 

646.017,98 

3.285.285,43 

118 

23 

91 

115 

132 

58 

0 

279 

3 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 

Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 

Porez i prirez na dohodak od kapitala 

Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo) 

Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 

Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 

Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 

6111 

6112 

6113 

6114 

6115 

6131 

6134 

6142 

6145 

6324 

6331 

6332 

6341 

6342 

611 

613 

614 

632 

633 

634 

293.822,45 

88.113,56 

247.758,09 

3.609,18 

23.628,66 

317.764,02 

134.620,72 

27.047,56 

54.620,43 

0,00 

15.600,00 

30.725,00 

0,00 

599.692,98 

656.931,94 

452.384,74 

81.667,99 

0,00 

46.325,00 

599.692,98 

1.352.000 

1.630.000 

460.000 

2.000.000 

3.300.000 

200.000 

290.553,01 

127.707,88 

241.527,40 

24.322,26 

74.239,32 

460.924,80 

136.652,20 

31.180,96 

16.035,99 

0,00 

0,00 

129.224,89 

20.024,46 

0,00 

758.349,87 

597.577,00 

47.216,95 

0,00 

129.224,89 

20.024,46 

99 

145 

97 

674 

314 

145 

102 

115 

29 

0 

0 

421 

0 

0 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

OPĆINA LOPAR 
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BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2016 

Izvršenje 

01.-06.2016. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2015. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

56 

37 

10 

0 

4 

10 

41 

3 

23 

IND. 

5/3 

7 



Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 

nije nadležan 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi od kamata na dane zajmove 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 

64 

65 

936.300 

3.199.200 

493.179,51 

942.570,14 

OPĆI DIO  

285.630,33 

1.154.052,45 

173 

82 

0 

498 

222 

0 

313 

69 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Prihodi od zateznih kamata 

Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene 
valutne klauzule 

Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih 
financijskih institucija po posebnim propisima 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 

Ostale upravne pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Doprinosi za šume 

Ostali nespomenuti prihodi  

6361 

6413 

6414 

6415 

6417 

6421 

6422 

6423 

6429 

6432 

6512 

6513 

6514 

6522 

6524 

6526 

636 

641 

642 

643 

651 

652 

0,00 

73,57 

8.965,74 

0,00 

0,00 

149.327,98 

9.603,00 

23.841,02 

18.819,02 

75.000,00 

11.337,12 

0,00 

20.004,10 

6.942,68 

0,00 

65.145,08 

0,00 

9.039,31 

201.591,02 

75.000,00 

31.341,22 

72.087,76 

0 

280.300 

656.000 

0 

684.000 

115.200 

2.400,00 

174,13 

4.336,45 

469,14 

40.000,00 

384.820,05 

10.175,00 

16.498,96 

36.705,78 

0,00 

3.120,00 

0,00 

95.021,08 

13.349,81 

291,07 

36.334,44 

2.400,00 

44.979,72 

448.199,79 

0,00 

98.141,08 

49.975,32 

0 

237 

48 

0 

0 

258 

106 

69 

195 

0 

28 

0 

475 

192 

0 

56 

OPĆINA LOPAR 
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BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2016 

Izvršenje 

01.-06.2016. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2015. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

16 

68 

0 

14 

43 

53 

29 

IND. 

5/3 

7 



Komunalni doprinosi i naknade  

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 

Kazne i upravne mjere 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 

i prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

66 

68 

71 

72 

31 

103.000 

5.000 

3.100.000 

100.000 

1.080.408 

0,00 

0,00 

53.289,74 

0,00 

528.101,12 

53.289,74 

1.947.829,42 

3.200.000 

6.569.168 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

OPĆI DIO  

6.600,00 

2.000,00 

920.444,90 

11,30 

450.788,94 

920.456,20 

2.623.046,28 

0 

0 

6 

0 

117 

6 

74 

76 

0 

0 

6 

0 

0 

118 

42 

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Tekuće donacije 

Ostale kazne 

Zemljište 

Rudna bogatstva 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Plaće za redovan rad 

6531 

6532 

6631 

6819 

7111 

7112 

7214 

7221 

3111 

653 

663 

681 

711 

721 

722 

311 

312 

483.659,56 

566.963,91 

6.600,00 

2.000,00 

920.444,90 

0,00 

0,00 

11,30 

379.512,70 

1.050.623,47 

6.600,00 

2.000,00 

920.444,90 

0,00 

11,30 

379.512,70 

6.000,00 

2.400.000 

103.000 

5.000 

3.100.000 

100.000 

0 

903.932 

21.000 

353.899,07 

440.554,67 

0,00 

0,00 

33.289,74 

20.000,00 

0,00 

0,00 

448.465,80 

794.453,74 

0,00 

0,00 

53.289,74 

0,00 

0,00 

448.465,80 

2.500,00 

73 

78 

0 

0 

4 

0 

0 

0 

118 

7 

3 

OPĆINA LOPAR 
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BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2016 

Izvršenje 

01.-06.2016. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2015. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

33 

0 

0 

2 

0 

0 

50 

12 

0 

0 

2 

0 

49 

2 

30 

IND. 

5/3 

7 



Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Materijalni rashodi 32 3.049.060 867.310,03 

OPĆI DIO  

929.411,61 93 

118 

141 

146 

80 

91 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Materijal i sirovine 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3221 

3222 

3223 

3224 

3225 

3231 

3232 

3233 

3234 

3235 

3237 

3238 

3239 

3241 

313 

321 

322 

323 

324 

6.000,00 

58.824,52 

6.451,72 

22.011,06 

0,00 

0,00 

11.805,24 

0,00 

101.098,34 

429,26 

5.384,23 

30.330,33 

80.461,49 

22.843,00 

46.264,00 

26.452,52 

395.562,27 

42.611,52 

4.809,42 

9.113,33 

65.276,24 

22.011,06 

118.717,07 

649.334,55 

9.113,33 

155.476 

80.000 

605.500 

1.885.060 

15.000 

2.500,00 

69.512,18 

7.623,14 

23.648,89 

3.174,32 

4.112,50 

29.233,30 

1.424,00 

81.002,53 

50.500,00 

10.789,00 

36.112,20 

64.392,09 

50.079,94 

34.635,76 

25.852,45 

271.720,00 

29.955,00 

8.056,55 

8.252,25 

77.135,32 

30.935,71 

172.948,83 

520.803,99 

8.252,25 

42 

118 

118 

107 

0 

0 

248 

0 

80 

11.764 

200 

119 

80 

219 

75 

98 

69 

70 

168 

91 

OPĆINA LOPAR 

  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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39 

29 

28 

55 

28 

IND. 
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Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Financijski rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

34 

36 

37 

123.400 

455.300 

195.000 

33.005,03 

168.594,80 

115.871,60 

OPĆI DIO  

57.448,08 

172.511,47 

118.686,00 

57 

98 

98 

103 

50 

61 

0 

0 

98 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog sektora 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne 
klauzule 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

3291 

3292 

3293 

3295 

3299 

3422 

3423 

3431 

3432 

3433 

3434 

3631 

3661 

3721 

3722 

329 

342 

343 

363 

366 

372 

86.575,14 

5.103,81 

28.209,49 

980,00 

9.367,16 

16.255,46 

3.454,88 

9.161,70 

11,03 

19.943,66 

8.621,35 

172.511,47 

0,00 

107.773,00 

10.913,00 

130.235,60 

19.710,34 

37.737,74 

172.511,47 

0,00 

118.686,00 

463.500 

50.000 

73.400 

0 

455.300 

195.000 

85.237,62 

5.009,03 

26.836,60 

1.480,00 

15.806,00 

0,00 

9.870,24 

12.379,75 

53,94 

9.453,60 

1.247,50 

0,00 

168.594,80 

88.016,00 

27.855,60 

134.369,25 

9.870,24 

23.134,79 

0,00 

168.594,80 

115.871,60 

98 

98 

95 

151 

169 

0 

286 

135 

489 

47 

14 

0 

0 

82 

255 
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BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 
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29 

20 

32 

0 

37 

59 

27 

37 

59 

IND. 

5/3 

7 



Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih 

pohranjenih vrijednosti 

38 

41 

42 

43 

1.666.000 

1.165.235 

8.335.000 

2.000 

234.946,84 

1.010.101,81 

1.427.175,08 

0,00 

2.437.276,89 9.502.235 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

OPĆI DIO  

894.200,18 

76.013,00 

1.467.800,69 

0,00 

1.543.813,69 

26 

1.329 

97 

0 

158 

103 

0 

4 

1.329 

139 

0 

24 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 
institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Zemljište 

Ostala prirodna materijalna imovina 

Poslovni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

3811 

3822 

3861 

3862 

4111 

4113 

4212 

4213 

4214 

4221 

4222 

4264 

381 

382 

386 

411 

421 

422 

426 

194.994,96 

0,00 

699.205,22 

0,00 

76.013,00 

0,00 

0,00 

486.323,59 

441.102,10 

0,00 

0,00 

540.375,00 

194.994,96 

0,00 

699.205,22 

76.013,00 

927.425,69 

0,00 

540.375,00 

834.000 

700.000 

132.000 

1.165.235 

7.895.000 

40.000 

400.000 

200.547,81 

6.200,00 

0,00 

28.199,03 

88.869,44 

921.232,37 

129.593,75 

752.792,44 

403.831,39 

13.895,00 

0,00 

127.062,50 

200.547,81 

6.200,00 

28.199,03 

1.010.101,81 

1.286.217,58 

13.895,00 

127.062,50 

103 

0 

0 

0 

117 

0 

0 

155 

92 

0 

0 

24 

4 

OPĆINA LOPAR 

  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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2016 

Izvršenje 

01.-06.2016. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2015. 

1 

IND. 

5/2 

5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

24 

1 

21 

87 

16 

35 

32 

14 

87 

17 

0 

26 

IND. 

5/3 

7 



Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 

Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, 

građanima i kućanstvima 

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za dane zajmove i depozite 

Izdaci za dionice i udjele u glavnici 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

84 

51 

53 

54 

1.500.000 

375.000 

10.000 

1.000.000 

850.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

850.000,00 

0,00 

1.500.000 

1.385.000 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

OPĆI DIO  

697.451,46 

0,00 

0,00 

650.000,00 

697.451,46 

650.000,00 

122 

0 

0 

0 

122 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 

Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 

Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog sektora 

Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu 

Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru 

4312 

8422 

8443 

5121 

5163 

5321 

431 

842 

844 

512 

516 

532 

544 

0,00 

697.451,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

697.451,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

650.000,00 

2.000 

0 

1.500.000 

25.000 

350.000 

10.000 

1.000.000 

0,00 

0,00 

850.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

850.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

8 

5 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

OPĆINA LOPAR 

  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvorni plan 

2016 

Izvršenje 

01.-06.2016. 

2 3 

Izvršenje 

01.-06.2015. 

1 

IND. 
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5 6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

0 

57 

0 

0 

0 

0 

57 

0 

0 

0 

57 

0 

IND. 
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OPĆI DIO  

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora 

5443 650.000,00 0,00 0 

OPĆINA LOPAR 

  

- 
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 010 

 020 

Razdjel: 

Razdjel: 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

01001 

02002 

02003 

02004 

02005 

02006 

02007 

02008 

02009 

02010 

02011 

02012 

02013 

02014 

02015 

02017 

02018 

02019 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Načelnik i Općinsko vijeće 

Jedinstveni upravni odjel 

Prosvjeta i predškolski odgoj 

Kultura i udruge u kulturi 

Informiranje 

Sport (klubovi i udruge) 

Udruge (ostale) 

Zdravstvo i socijalna skrb 

Zaštita i spašavanje 

Prostorno planiranje i održivi razvoj 

Gospodarstvo i poduzetništvo 

Javne površine 

Nerazvrstane ceste 

Groblja 

Javna rasvjeta 

Opskrba pitkom vodom 

Gradnja objekata (čekaonice, dvorane i sl.) 

Ostale aktivnosti Općine 

731.650 

16.724.753 

731.650 

1.521.710 

455.300 

306.500 

75.000 

148.400 

158.700 

302.800 

190.000 

555.000 

1.180.000 

2.083.235 

1.990.000 

327.000 

370.000 

220.000 

5.000.000 

1.470.000 

339.290,33 

4.045.815,98 

339.290,33 

723.651,61 

168.594,80 

39.899,81 

46.923,66 

26.000,00 

55.000,00 

116.431,60 

70.208,00 

129.895,73 

143.125,00 

1.225.141,90 

770.142,44 

44.900,99 

243.256,89 

12.650,00 

129.593,75 

15.877,24 

46 

24 

46 

48 

37 

13 

63 

18 

35 

38 

37 

23 

12 

59 

39 

14 

66 

6 

3 

1 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

17.456.403 4.385.106,31 25 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

   

                                                                        Članak 3. 
 
Izvršenje rashoda i izdataka prema organizacijskoj klasifikaciji; utvrđuje se kako slijedi: 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 

2 5 



  02020 Glava: Ustanova u kulturi Lopar 371.108 84.522,56 23 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I 
GLAVA 

2 5 



 010 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

01001 Glava: Načelnik i Općinsko vijeće 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3241 

3293 

3291 

3299 

3434 

3811 

731.650 

731.650 

339.290,33 

339.290,33 

46 

46 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

17.456.403 4.385.106,31 25 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

311 

312 

313 

321 

324 

329 

343 

381 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Reprezentacija 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

164.496,04 

0,00 

25.496,91 

2.796,39 

22.704,89 

7.352,25 

17.706,23 

85.237,62 

4.620,00 

0,00 

8.880,00 

302.500 

2.500 

52.050 

60.000 

15.000 

272.000 

10.000 

17.600 

164.496,04 

0,00 

28.293,30 

22.704,89 

7.352,25 

107.563,85 

0,00 

8.880,00 

54 

0 

54 

38 

49 

40 

0 

50 

   

                                                                           Članak 4. 
 
Izvršenje rashoda i izdataka po razdjelima i glavama prema ekonomskoj klasifikaciji, utvrđuje se: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 

2 5 



 020 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

02002 Glava: Jedinstveni upravni odjel 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3213 

3221 

3223 

3225 

3234 

3232 

3239 

3237 

3231 

3238 

3295 

3292 

3299 

16.724.753 

1.521.710 

4.045.815,98 

723.651,61 

24 

48 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Računalne usluge 

Pristojbe i naknade 

Premije osiguranja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

245.463,51 

2.500,00 

38.046,80 

4.172,85 

754,00 

4.112,50 

27.444,60 

14.213,60 

5.289,13 

1.759,68 

16.942,00 

3.596,69 

245.277,60 

31.486,73 

29.955,00 

1.480,00 

5.009,03 

9.626,50 

527.500 

17.500 

90.710 

12.000 

104.000 

608.000 

61.000 

245.463,51 

2.500,00 

42.219,65 

4.866,50 

46.947,33 

329.017,70 

16.115,53 

47 

14 

47 

41 

45 

54 

26 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

              

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
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02003 

02004 

02005 

02006 

02007 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Prosvjeta i predškolski odgoj 

Kultura i udruge u kulturi 

Informiranje 

Sport (klubovi i udruge) 

Udruge (ostale) 

3434 

3433 

3432 

3431 

4221 

4222 

3661 

3811 

4214 

3233 

3232 

3811 

3811 

455.300 

306.500 

75.000 

148.400 

158.700 

168.594,80 

39.899,81 

46.923,66 

26.000,00 

55.000,00 

37 

13 

63 

18 

35 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

343 

422 

366 

381 

421 

323 

323 

381 

381 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Zatezne kamate 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali građevinski objekti 

Usluge promidžbe i informiranja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1.247,50 

9.453,60 

53,94 

11.871,35 

13.895,00 

0,00 

168.594,80 

39.899,81 

0,00 

46.923,66 

0,00 

26.000,00 

55.000,00 

61.000 

40.000 

455.300 

241.500 

65.000 

75.000 

10.000 

138.400 

158.700 

22.626,39 

13.895,00 

168.594,80 

39.899,81 

0,00 

46.923,66 

0,00 

26.000,00 

55.000,00 

37 

35 

37 

17 

0 

63 

0 

19 

35 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
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02008 

02009 

02010 

02011 

02012 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Zdravstvo i socijalna skrb 

Zaštita i spašavanje 

Prostorno planiranje i održivi razvoj 

Gospodarstvo i poduzetništvo 

Javne površine 

3722 

3721 

3811 

5121 

3811 

3237 

3234 

4264 

3822 

4214 

3223 

3224 

302.800 

190.000 

555.000 

1.180.000 

2.083.235 

116.431,60 

70.208,00 

129.895,73 

143.125,00 

1.225.141,90 

38 

37 

23 

12 

59 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

372 

381 

512 

381 

323 

426 

382 

421 

322 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Komunalne usluge 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Ostali građevinski objekti 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

27.855,60 

88.016,00 

560,00 

0,00 

70.208,00 

2.833,23 

0,00 

127.062,50 

0,00 

143.125,00 

13.382,18 

50.500,00 

195.000 

82.800 

25.000 

190.000 

155.000 

400.000 

500.000 

680.000 

328.000 

115.871,60 

560,00 

0,00 

70.208,00 

2.833,23 

127.062,50 

0,00 

143.125,00 

63.882,18 

59 

1 

0 

37 

2 

32 

0 

21 

19 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 
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02013 

02014 

02015 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Nerazvrstane ceste 

Groblja 

Javna rasvjeta 

3234 

3232 

3235 

3862 

4113 

4111 

4214 

3232 

3237 

4213 

3234 

3232 

4214 

3223 

3232 

1.990.000 

327.000 

370.000 

770.142,44 

44.900,99 

243.256,89 

39 

14 

66 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

323 

386 

411 

421 

323 

421 

323 

421 

322 

323 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Zakupnine i najamnine 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima izvan javnog 

Ostala prirodna materijalna imovina 

Zemljište 

Ostali građevinski objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali građevinski objekti 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za usluge 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

26.097,59 

34.590,09 

25.852,45 

28.199,03 

921.232,37 

88.869,44 

36.418,75 

2.725,00 

14.625,00 

752.792,44 

328,49 

10.135,00 

34.437,50 

53.406,75 

0,00 

408.000 

132.000 

1.165.235 

50.000 

290.000 

1.700.000 

27.000 

300.000 

120.000 

150.000 

86.540,13 

28.199,03 

1.010.101,81 

36.418,75 

17.350,00 

752.792,44 

10.463,49 

34.437,50 

53.406,75 

0,00 

21 

21 

87 

73 

6 

44 

39 

11 

45 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02017 

02018 

02019 

02020 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Opskrba pitkom vodom 

Gradnja objekata (čekaonice, dvorane i sl.) 

Ostale aktivnosti Općine 

Ustanova u kulturi Lopar 

4214 

3234 

3822 

4212 

3293 

3423 

5163 

5321 

5443 

3111 

3121 

220.000 

5.000.000 

1.470.000 

371.108 

12.650,00 

129.593,75 

15.877,24 

84.522,56 

6 

3 

1 

23 
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421 

323 

382 

421 

329 

342 

516 

532 

544 

311 

312 

Ostali građevinski objekti 

Komunalne usluge 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Poslovni objekti 

Reprezentacija 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Kapitalne donacije 

Građevinski objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

189.850,14 

6.450,00 

6.200,00 

129.593,75 

6.007,00 

9.870,24 

0,00 

0,00 

0,00 

38.506,25 

0,00 

100.000 

20.000 

200.000 

5.000.000 

60.000 

50.000 

350.000 

10.000 

1.000.000 

73.932 

1.000 

189.850,14 

6.450,00 

6.200,00 

129.593,75 

6.007,00 

9.870,24 

0,00 

0,00 

0,00 

38.506,25 

0,00 

190 

32 

3 

3 

10 

20 

0 

0 

0 

52 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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  3133 

3132 

3212 

3211 

3222 

3225 

3221 

3235 

3232 

3233 

3239 

3237 

3234 

3231 

3241 

3299 

3291 

3293 

3431 

3811 

4312 
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313 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

381 

431 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Službena putovanja 

Materijal i sirovine 

Sitni inventar i auto gume 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Zakupnine i najamnine 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 

653,90 

5.968,47 

3.174,32 

190,00 

1.424,00 

5.499,87 

1.788,70 

0,00 

0,00 

3.156,28 

4.459,86 

8.984,17 

0,00 

4.625,47 

900,00 

1.559,50 

0,00 

3.123,37 

508,40 

0,00 

0,00 

12.716 

8.000 

53.500 

142.060 

0 

70.500 

2.400 

5.000 

2.000 

6.622,37 

3.364,32 

8.712,57 

21.225,78 

900,00 

4.682,87 

508,40 

0,00 

0,00 

52 

42 

16 

15 

 

7 

21 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 010 Razdjel: PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

01001 Glava: Načelnik i Općinsko vijeće 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih i 

izvršnih tjela 

3241 

3291 

3291 

3299 

3434 

3811 

3111 

3121 

3132 

3133 

PROGRAM 

731.650 

731.650 

339.290,33 

339.290,33 

46 

46 
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Redovan rad Općinskog vijeća 

Ostale aktivnosti Općinskog vijeća 

Ured načelnika 

A100101 

A100102 

A100103 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

136.200 

62.600 

532.850 

45.103,03 

27.587,50 

266.599,80 

33 

44 

50 

1001 731.650 339.290,33 46 

17.456.403 4.385.106,31 25 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

324 

329 

329 

343 

381 

311 

312 

313 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

4.752,91 

40.350,12 

14.087,50 

4.620,00 

0,00 

8.880,00 

164.496,04 

0,00 

25.496,91 

2.796,39 

12.000 

124.200 

35.000 

10.000 

17.600 

302.500 

2.500 

52.050 

4.752,91 

40.350,12 

18.707,50 

0,00 

8.880,00 

164.496,04 

0,00 

28.293,30 

40 

32 

53 

0 

50 

54 

0 

54 

   

                                                                            Članak 5. 
 
Izvršenje rashoda i izdataka po razdjelima, glavama i računima ekonomske klasifikacije prema programskoj klasifikaciji, utvrđuje se: 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3211 

3241 

3291 

3293 

1 4 
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321 

324 

329 

Službena putovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Reprezentacija 

Naknade troškova zaposlenima 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

22.704,89 

2.599,34 

30.800,00 

17.706,23 

60.000 

3.000 

112.800 

22.704,89 

2.599,34 

48.506,23 

38 

87 

43 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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 020 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

02002 Glava: Jedinstveni upravni odjel 

Javna uprava 

3111 

3121 

3133 

3132 

3211 

3213 

4221 

4222 

3221 

3223 

3225 

3232 

3234 

3231 

3238 

PROGRAM 

16.724.753 

1.521.710 

4.045.815,98 

723.651,61 

24 

48 

1 4 
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Redovna djelatnost 

Ulaganja u opremu 

Ostali rashodi uprave 

A200201 

K200201 

A200202 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

647.710 

40.000 

773.000 

295.049,66 

13.895,00 

392.080,56 

46 

35 

51 

2002 1.521.710 723.651,61 48 

311 

312 

313 

321 

422 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Računalne usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

245.463,51 

2.500,00 

4.172,85 

38.046,80 

754,00 

4.112,50 

13.895,00 

0,00 

27.444,60 

14.213,60 

5.289,13 

16.942,00 

1.759,68 

31.486,73 

29.955,00 

527.500 

17.500 

90.710 

12.000 

40.000 

104.000 

608.000 

245.463,51 

2.500,00 

42.219,65 

4.866,50 

13.895,00 

46.947,33 

329.017,70 

47 

14 

47 

41 

35 

45 

54 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02003 

02004 

Glava: 

Glava: 

Prosvjeta i predškolski odgoj 

Kultura i udruge u kulturi 

Odgoj i obrazovanje 

Programi u kulturi 

3237 

3239 

3299 

3292 

3295 

3431 

3432 

3434 

3433 

3661 

3661 

3661 

3661 

PROGRAM 

PROGRAM 

455.300 

306.500 

168.594,80 

39.899,81 

37 

13 

1 4 
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Ostali financijski rashodi uprave 

Osnovnoškolsko obrazovanje 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Predškolski odgoj 

Financiranje udruga u kulturi 

A200203 

A200301 

A200302 

A200303 

A200401 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

61.000 

5.300 

25.000 

425.000 

116.500 

22.626,39 

0,00 

0,00 

168.594,80 

39.899,81 

37 

0 

0 

40 

34 

2003 

2004 

455.300 

306.500 

168.594,80 

39.899,81 

37 

13 

329 

343 

366 

366 

366 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Premije osiguranja 

Pristojbe i naknade 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Zatezne kamate 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

245.277,60 

3.596,69 

9.626,50 

5.009,03 

1.480,00 

11.871,35 

53,94 

1.247,50 

9.453,60 

0,00 

0,00 

12.125,00 

156.469,80 

61.000 

61.000 

5.300 

25.000 

425.000 

16.115,53 

22.626,39 

0,00 

0,00 

168.594,80 

26 

37 

0 

0 

40 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02005 

02006 

02007 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Informiranje 

Sport (klubovi i udruge) 

Udruge (ostale) 

Informiranje 

Sport i rekreacija 

Civilno društvo 

3811 

3811 

3811 

3811 

4214 

3233 

3811 

3232 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

75.000 

148.400 

158.700 

46.923,66 

26.000,00 

55.000,00 

63 

18 

35 

1 4 

ind. 
Izvorni plan 2016 Izvršenje 01-06.2016 

4/2 

Pokroviteljstva i pomoći kulturnim manifestacijama 

Obnova i zaštita kulturne baštine 

Informiranje (objava, mediji, glasilo) 

Donacije sportskim udrugama 

Održavanje sportskih terena 

Financiranje sportskih manifestacija 

A200402 

K200401 

A200501 

A200601 

A200602 

A200603 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

125.000 

65.000 

75.000 

109.400 

10.000 

29.000 

0,00 

0,00 

46.923,66 

26.000,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

63 

24 

0 

0 

2005 

2006 

2007 

75.000 

148.400 

158.700 

46.923,66 

26.000,00 

55.000,00 

63 

18 

35 

381 

381 

421 

323 

381 

323 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali građevinski objekti 

Usluge promidžbe i informiranja 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

20.000,00 

10.500,00 

9.399,81 

0,00 

0,00 

46.923,66 

26.000,00 

0,00 

0,00 

116.500 

125.000 

65.000 

75.000 

109.400 

10.000 

29.000 

39.899,81 

0,00 

0,00 

46.923,66 

26.000,00 

0,00 

0,00 

34 

0 

0 

63 

24 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02008 

02009 

Glava: 

Glava: 

Zdravstvo i socijalna skrb 

Zaštita i spašavanje 

Zdravstvo i socijalna skrb 

Zaštita i spašavanje 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3721 

5121 

3721 

3722 

3721 

3721 

3722 

PROGRAM 

PROGRAM 

302.800 

190.000 

116.431,60 

70.208,00 

38 

37 
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Financiranje udruga civilnog društva 

Zdravstvena zaštita stanovništva i turista 

Stipendije i krediti 

Socijalna skrb za stanovništvo (novcu) 

Protupožarna zaštita 

A200701 

A200801 

A200802 

A200803 

A200901 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

158.700 

82.800 

79.000 

141.000 

190.000 

55.000,00 

560,00 

57.600,00 

58.271,60 

70.208,00 

35 

1 

73 

41 

37 

2008 

2009 

302.800 

190.000 

116.431,60 

70.208,00 

38 

37 

381 

381 

372 

512 

372 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

43.000,00 

0,00 

0,00 

12.000,00 

0,00 

560,00 

0,00 

0,00 

57.600,00 

0,00 

9.000,00 

0,00 

0,00 

21.416,00 

27.855,60 

158.700 

82.800 

54.000 

25.000 

141.000 

55.000,00 

560,00 

57.600,00 

0,00 

58.271,60 

35 

1 

107 

0 

41 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02010 

02011 

02012 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Prostorno planiranje i održivi razvoj 

Gospodarstvo i poduzetništvo 

Javne površine 

Prostorno planiranje i održivi razvoj 

Gospodarstvo i poduzetništvo 

Javne površine 

3811 

3237 

3234 

3237 

4264 

3822 

4214 

3224 

3223 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

555.000 

1.180.000 

2.083.235 

129.895,73 

143.125,00 

1.225.141,90 

23 

12 

59 

1 4 
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Održavanje morske obale 

Prostorno planiranje (projektna dokumentacija) 

Subvencije poslovnim subjektima 

Radna zona "Sorinj" 

Redovito održavanje javnih površina 

A201001 

K201002 

A201101 

K201101 

A201201 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

155.000 

400.000 

500.000 

680.000 

671.000 

2.833,23 

127.062,50 

0,00 

143.125,00 

124.569,86 

2 

32 

0 

21 

19 

2010 

2011 

2012 

555.000 

1.180.000 

2.083.235 

129.895,73 

143.125,00 

1.225.141,90 

23 

12 

59 

381 

323 

426 

382 

421 

322 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Ostali građevinski objekti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Energija 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

70.208,00 

0,00 

0,00 

2.833,23 

127.062,50 

0,00 

143.125,00 

50.500,00 

13.382,18 

190.000 

155.000 

400.000 

500.000 

680.000 

328.000 

70.208,00 

2.833,23 

127.062,50 

0,00 

143.125,00 

63.882,18 

37 

2 

32 

0 

21 

19 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02013 Glava: Nerazvrstane ceste 

Nerazvrstane ceste 

3232 

3234 

3232 

3235 

3235 

3862 

4111 

4214 

4113 

3237 

3232 

PROGRAM 

1.990.000 770.142,44 39 

1 4 

ind. 
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Najamnina za objekte na javnim površinama 

Sufinanciranje nabave opreme za komunalno društvo 

Zemljište 

Oprema javnih površina 

Program uređenja loparskih plaža 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

Izgradnja nerazvrstanih cesta 

A201202 

A201203 

K201201 

K201203 

K201204 

A201301 

K201301 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 
PROJEKT 

KAPITALNI 
PROJEKT 

KAPITALNI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 
PROJEKT 

65.000 

132.000 

400.000 

50.000 

765.235 

290.000 

1.700.000 

25.852,45 

28.199,03 

88.869,44 

36.418,75 

921.232,37 

17.350,00 

752.792,44 

40 

21 

22 

73 

120 

6 

44 

2013 1.990.000 770.142,44 39 

323 

323 

386 

411 

421 

411 

323 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Zakupnine i najamnine 

Zakupnine i najamnine 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim 
društvima izvan javnog 

Zemljište 

Ostali građevinski objekti 

Ostala prirodna materijalna imovina 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Rashodi za usluge 

34.590,09 

26.097,59 

0,00 

25.852,45 

0,00 

28.199,03 

88.869,44 

36.418,75 

921.232,37 

14.625,00 

2.725,00 

343.000 

65.000 

132.000 

400.000 

50.000 

765.235 

290.000 

60.687,68 

25.852,45 

28.199,03 

88.869,44 

36.418,75 

921.232,37 

17.350,00 

18 

40 

21 

22 

73 

120 

6 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02014 

02015 

02017 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Groblja 

Javna rasvjeta 

Opskrba pitkom vodom 

Groblje 

Javna rasvjeta 

Opskrba pitkom vodom 

4213 

3232 

3234 

4214 

3223 

3232 

4214 

3822 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

327.000 

370.000 

220.000 

44.900,99 

243.256,89 

12.650,00 

14 

66 

6 

1 4 

ind. 
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Redovito održavanje groblja 

Proširenje i uređenje groblja 

Redovito održavanje javne rasvjete 

Proširenje javne rasvjeta 

Sufinanciranje projekata vodoopskrbe 

Održavanje izvora voda 

A201401 

K201401 

A201502 

K201501 

T201701 

A201701 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 
PROJEKT 

AKTIVNOST 

KAPITALNI 

PROJEKT 

TEKUĆI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

27.000 

300.000 

270.000 

100.000 

200.000 

20.000 

10.463,49 

34.437,50 

53.406,75 

189.850,14 

6.200,00 

6.450,00 

39 

11 

20 

190 

3 

32 

2014 

2015 

2017 

327.000 

370.000 

220.000 

44.900,99 

243.256,89 

12.650,00 

14 

66 

6 

421 

323 

421 

322 

323 

421 

382 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Ostali građevinski objekti 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostali građevinski objekti 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Kapitalne donacije 

752.792,44 

10.135,00 

328,49 

34.437,50 

53.406,75 

0,00 

189.850,14 

6.200,00 

1.700.000 

27.000 

300.000 

120.000 

150.000 

100.000 

200.000 

752.792,44 

10.463,49 

34.437,50 

53.406,75 

0,00 

189.850,14 

6.200,00 

44 

39 

11 

45 

0 

190 

3 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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02018 

02019 

02020 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Gradnja objekata (čekaonice, dvorane i sl.) 

Ostale aktivnosti Općine 

Ustanova u kulturi Lopar 

Gradnja komunalnih objekata 

Ostale aktivnosti općine 

Centar za kulturu Lopar (Korisnik 1) 

3234 

4212 

3293 

3423 

5163 

5321 

5443 

3111 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

5.000.000 

1.470.000 

371.108 

129.593,75 

15.877,24 

84.522,56 

3 

1 

23 

1 4 

ind. 
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Školsko-športska dvorana 

Redovita suradnja o ostalim jedinicama 

Zajmovi 

Financiranje ustanove (djelatnost) 

K201801 

A201901 

A201902 

A202001 

KAPITALNI 

PROJEKT 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

5.000.000 

60.000 

1.410.000 

142.108 

129.593,75 

6.007,00 

9.870,24 

60.808,35 

3 

10 

1 

43 

2018 

2019 

2020 

5.000.000 

1.470.000 

371.108 

129.593,75 

15.877,24 

84.522,56 

3 

1 

23 

323 

421 

329 

342 

516 

532 

544 

311 

Komunalne usluge 

Poslovni objekti 

Reprezentacija 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog s 

Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog 
sektora 

Plaće za redovan rad 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan  

Plaće (Bruto) 

6.450,00 

129.593,75 

6.007,00 

9.870,24 

0,00 

0,00 

0,00 

38.506,25 

20.000 

5.000.000 

60.000 

50.000 

350.000 

10.000 

1.000.000 

73.932 

6.450,00 

129.593,75 

6.007,00 

9.870,24 

0,00 

0,00 

0,00 

38.506,25 

32 

3 

10 

20 

0 

0 

0 

52 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3121 

3133 

3132 

3212 

3211 

3225 

3221 

3234 

3235 

3231 

3233 

3239 

3237 

3241 

3299 

3293 

3431 

3811 

4312 
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Nabava opreme i ostalog (knjiga, umjetnina i sl.) 

Koncerti klasične glazbe 

K202001 

A202003 

KAPITALNI 
PROJEKT 

AKTIVNOST 

2.000 

16.000 

0,00 

0,00 

0 

0 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

343 

381 

431 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Službena putovanja 

Sitni inventar i auto gume 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Komunalne usluge 

Zakupnine i najamnine 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge promidžbe i informiranja 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Reprezentacija 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 

0,00 

653,90 

5.968,47 

3.174,32 

190,00 

1.342,00 

1.366,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7.821,00 

900,00 

378,00 

0,00 

508,40 

0,00 

0,00 

1.000 

12.716 

8.000 

1.500 

36.060 

0 

1.500 

2.400 

5.000 

2.000 

0,00 

6.622,37 

3.364,32 

2.708,01 

7.821,00 

900,00 

378,00 

508,40 

0,00 

0,00 

0 

52 

42 

181 

22 

 

25 

21 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3233 

3291 

3239 

3231 

3293 

3299 

3221 

3233 

3293 

3222 

3225 

3237 

3233 

3231 

3291 
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Smotra klapa 

Prigodne manifestacije 

Izložbe 

Loparska noć 

A202004 

A202005 

A202006 

A202007 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

15.000 

8.000 

26.000 

10.000 

6.083,86 

2.474,04 

4.756,16 

0,00 

41 

31 

18 

0 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Ostale usluge 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge promidžbe i informiranja 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Sitni inventar i auto gume 

Intelektualne i osobne usluge 

Usluge promidžbe i informiranja 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0,00 

0,00 

4.459,86 

115,14 

327,36 

1.181,50 

368,40 

1.707,48 

398,16 

30,20 

1.212,16 

1.163,17 

1.448,80 

901,83 

0,00 

12.000 

4.000 

6.000 

9.000 

0 

5.000 

3.000 

8.000 

15.000 

3.000 

0,00 

0,00 

4.575,00 

1.508,86 

368,40 

1.707,48 

398,16 

1.242,36 

3.513,80 

0,00 

0 

0 

76 

17 

 

34 

13 

16 

23 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3222 

3231 

3291 

3222 

3232 

3293 

3222 

3231 

3293 

3222 

3231 

3291 

3222 
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Radionice i tečajevi jezika 

Festival skulpture u pijesku 

Eko etno festival 

Znanstveni skup 

A202008 

A202009 

A202010 

A202011 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

25.000 

10.000 

17.000 

17.000 

1.244,81 

77,88 

0,00 

0,00 

5 

1 

0 

0 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

Materijal i sirovine 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Materijal i sirovine 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Materijal i sirovine 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

0,00 

0,00 

0,00 

597,80 

0,00 

647,01 

0,00 

0,00 

77,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4.000 

4.000 

2.000 

5.000 

16.000 

4.000 

2.000 

6.000 

2.000 

3.000 

4.000 

10.000 

2.000 

0,00 

0,00 

0,00 

597,80 

0,00 

647,01 

0,00 

0,00 

77,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

12 

0 

16 

0 

0 

4 

0 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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- 
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3231 

3291 

3222 

3291 

3222 

3231 

3291 

3231 

3293 

3225 

3221 

3231 

3222 
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Izdavanje publikacija 

Likovna kolonija Goli otok 

Književne manifestacije i predavanja 

Škola miha 

Karneval 

A202012 

A202013 

A202014 

A202015 

A202016 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

30.000 

10.000 

13.000 

5.000 

5.000 

0,00 

0,00 

675,34 

3.000,00 

4.493,68 

0 

0 

5 

60 

90 

323 

329 

322 

329 

322 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

322 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Materijal i sirovine 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Materijal i sirovine 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Reprezentacija 

Sitni inventar i auto gume 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Materijal i sirovine 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

270,00 

405,34 

2.945,71 

54,29 

0,00 

796,00 

7.000 

8.000 

23.000 

7.000 

3.000 

2.000 

5.000 

9.000 

4.000 

0 

5.000 

1.000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

270,00 

405,34 

3.000,00 

0,00 

796,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3 

10 

 

0 

80 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
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3293 

3231 
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3222 

3231 
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Predstave 

Mala Gospa 

Organizirane turističke rute 

A202017 

A202018 

A202019 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

AKTIVNOST 

10.000 

5.000 

5.000 

685,94 

0,00 

222,50 

7 

0 

4 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

329 

323 

329 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Reprezentacija 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
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